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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

22,249,896.09
23,494,397.93
711,608.38
21,653.00

46,477,555.40

34,435,851.69
28,235,467.67
-21,717,779.84
10,998.99

40,964,538.51
87,442,093.91

978,028.80
4,228.15

982,256.95
982,256.95

49,321,132.05
37,178,032.37
-39,327.46

86,459,836.96
86,459,836.96

87,442,093.91

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

99,885.66
9,765,466.12
120,008.39

21,653.00 ESF-11

10,007,013.17

ESF-08
ESF-08

21,508,861.56
27,908,465.75
-21,717,779.84

10,998.99  ESF-11

27,710,546.46

37,717,559.63

535,299.11
4,228.15

ESF-12
ESF-14

539,527.26
539,527.26

1,895,881.71
35,282,150.66
0.00

37,178,032.37

37,178,032.37

37,717,559.63

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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